
 

ZÁPIS DĚTÍ DO ZÁKLADNÍCH ŠKOL V 

JIRKOVĚ 
proběhne ve dnech  

1. až 30. dubna 2021 bez osobní 

přítomnosti dětí ve škole 
BLIŽŠÍ INFORMACE K TERMÍNU A ORGANIZACI ZÁPISU NALEZNETE NA 

WEBOVÝCH STRÁNKÁCH JEDNOTLIVÝCH ŠKOL 

 

    1.  společný školský obvod Základní školy Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov 
a) celá místní část Červený Hrádek, 
b) ulice Telčské údolí v místní části Březenec, 
c) ulice a náměstí v místní části Jirkov: 5. května, Alešova, Budovatelů, Červenohrádecká, Ivana Olbrachta, J. B. Foerstera, 

Jablůčkova, Jezerská, Jiráskova, Koněvova, Křižíkova, Marie Majerové, Mostecká, Na Louce, Na Skalce, 
nám. Dr. E. Beneše, Obránců míru, Ovčácký vrch, Prokopa Diviše, Smetanovy sady, Tkalcovská, U Dubu,  U Sauny,  
U Stadionu, V Lukách, Vilová, Zámecká cesta, 

d) katastrální území obce Vrskmaň a katastrální území obce Boleboř 
 

2. školský obvod Základní školy Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov 
a) ulice Panorama v místní části Březenec, 
b) ulice a náměstí v místní části Jirkov: Denisovo náměstí, Dukelská, Dvořákova, Hornická, Jana Švermy, Kludského, kpt. 

Jaroše, Na Stráni, Pod Přivaděčem, Studentská,  Vinařická, Zahradní, Zaječická, Zátiší, Žižkova 
 

3. školský obvod Základní školy Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov  
a) místní část Jindřišská, 
b) ulice v místní části Březenec: Nový Březenec, Březový vrch, Pod Březencem, Lesní, Luční, Pod Hřištěm, Větrná a 

všechny další adresy v místní části Březenec neuvedené v žádném školském obvodu, 
c) ulice a náměstí v místní části Jirkov: Bedřicha Pacholíka, Bezručova, Boženy Němcové,  Dr. Vrbenského, Ervěnická, Fr. 

Schmieda, Havlíčkovo nám., Horova, Hrdinů, Hrnčířská, Husova, Chomutovská, J. K. Tyla, K. H. Máchy, Karla Čapka, 
Karla Popelky, Kostelní, Lesní, Luční, Mičurinova, Mlýnská, Na Mýtince, Nábřeží, Nerudova, Nová farma,  Olejomlýnská, 
Osvobození, Palackého, Příční, Rooseveltova, Slepá, Slunečná, Šimkova, Tyršova, U Černého Mostu,  Vančurova, 
Vrskmaňská cesta, Wolkerova, Za Pilou 

 
4. školský obvod Městského gymnázia a Základní školy Jirkov 
a) místní část Vinařice, 
b) ulice v místní části Jirkov: Generála Svobody, Karla Marxe, Krátká, Krušnohorská, Mládežnická, Na Borku,  Na Kopečku, 

Pionýrů, Pod Vodárnou, SNP, Školní,  Vinné zahrady, Vyhlídka a všechny další adresy na území místní části Jirkov 
neuvedené v žádném školském obvodu 

 
Zákonný zástupce je povinen přihlásit k zápisu k povinné školní docházce dítě narozené od 1. září 2014 do 31. srpna 2015. 

   
 
  
  Ředitelka  ZŠ Budovatelů            Ředitel ZŠ Studentská                        Ředitel  ZŠ Nerudova                         Ředitel  MGaZŠ Krušnohorská 
  Mgr. Markéta Kollárová             Mgr. Jan Duda                                   Mgr. Petr Jiráček                         Mgr. Martin Reihs 


